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خــبر

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

بوشهر گفت: از ۲۵ اسفند ماه ۱۴۰۰ همزمان با آغاز 

طرح نوروزی راهداری تا روز جمعه ۱۲فروردین 

ماه جاری،۸۴۲ هزار و ۴۲۸ خودرو مسافر نوروزی 

از محورهای ارتباطی مختلف وارد این استان 

شده است. سید حمید رضا علم افزود: این میزان 

ورود خودروهای مسافر به استان بوشهر نسبت 

به مدت مشابه سال قبل ۱۰۱.۵۱ درصد افزایش 

نشان می دهد. وی بیان کرد: همچنین طی این 

مدت ۸۲۶هزار و ۴۱۷ خودرو مسافر نیز از استان 

بوشهر خارج شد که این آمار نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته ۹۳.۳۹ درصد افزایش داشته 

است. به گفته علم در ۲۴ ساعت گذشته ۴۳هزار 

و ۵۷ خودرو وارد استان بوشهر و۵۵ هزار و ۲۴۲ 

خودرو نیز از محورهای مختلف استان خارج 

شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته به 

ترتیب ۹۲.۰۹ و ۱۰۹.۴۵ درصد افزایش نشان می 

دهد. وی اضافه کرد: بیشترین سهم تردد در ۲۴ 

ساعت گذشته با ۲۲.۵۵ درصد مربوط به فارس، 

اصفهان،  درصد  خوزستان،۴.۲۲  درصد   ۴.۴۳

۳.۹۹ درصد تهران بوده است. وی ادامه داد:  

تاکنون ورودی بوشهر  ابتدای طرح نوروزی  از 

با ۶۳۲هزار و ۵۷۸ تردد، ۶۵۲هزار و ۷۳۷ تردد 

مربوط به خروجی بوشهر، خوزستان به دیلم با 

۲۳۳هزار و ۵۵۶، دیلم به خوزستان با ۲۳۷هزار و 

۴۵۴، محور برازجان به دالکی با ۲۳۸ هزار و ۳۹۱، 

دالکی به برازجان با ۲۲۴هزار و ۸۷۱، عسلویه به 

سیراف با ۲۰۸هزار و ۹۷۵ و سیراف به عسلویه 

نیز با ۲۰۴هزار و ۵۰۶ خودرو بیشترین تردد ثبت 

شده است. علم یادآور شد: بعد از ۲ سال وقفه 

ویروس  شیوع  دلیل  به  نوروزی  سفرهای  در 

کرونا امسال با حجم بی سابقه ای از تردد در 

محورهای مختلف استان بوشهر روبرو هستیم به 

نحوی که این استان بعد از  خوزستان، رتبه دوم 

ترددها و استان های خراسان رضوی و اصفهان 

نیز به ترتیب رتبه های سوم و چهارم را از آن 

خود کردند. طرح راهداری نوروزی با حضور ۳۰۰ 

نیروی راهدار در این استان از  ۲۵ اسفند ماه 

۱۴۰۰ آغاز و تا ۲۰ فروردین ۱۴۰۱ ادامه دارد. در 

طرح نوروزی راهداری استان بوشهر این شمار 

نیروی راهداری در قالب ۳۴ اکیپ راهداری و ۱۶ 

راهدارخانه ساماندهی شده اند.

با مصوبه اخیر ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا، 

فعالیت حضوری مدارس از ۱۴ فروردین ماه از 

سر گرفته می شود؛ این در حالی است که وزارت 

آموزش و پرورش طی چندماه گذشته، به علت 

نگرانی متخصصان امر و همچنین اولیاء توفیق 

چندانی در برگزاری حضوری کلاس های درس 

ولو به صورت پراکنده و گروه بندی شده نداشته 

و اکنون با این مصوبه، در صدد جبران افت 

یادگیری در جمعیت دانش آموزی برآمده است.

ستاد  مصوبه  پیرو  فارس؛  خلیج  گزارش  به 

آموزش وپرورش  وزارت  کرونا،  با  مقابله  ملی 

دستورالعملی صادر و در آن به تصمیم ستاد 

ملی مدیریت کرونا مبنی بر ضرورت حضوری 

شدن آموزش های مدارس و دانشگاه ها به علت 

اهمیت ارتقای کیفیت فرآیند یاددهی - یادگیری 

به شیوه حضوری و جلوگیری از استمرار افت 

تحصیلی دانش آموزان، همچنین پیشگیری از 

تبعات جبران ناپذیر وضعیت موجود برای آینده 

میهن عزیز اسلامی اشاره کرد.

۳ شرط بهداشتی برای حضور دانش آموزان /

حذف شرط فاصله گذاری فیزیکی

در این دستورالعمل قید شده است که باید همه 

عوامل اجرایی، تربیتی و آموزشی مدارس مطابق 

ابلاغ و جدول برنامه هفتگی در مدارس حضور 

و  تربیتی  فعالیت های  تمام  همچنین  یابند. 

آموزشی مربیان، آموزگاران، دبیران و هنرآموزان 

در همه مقاطع تحصیلی و تمام دروس به صورت 

حضوری )با رعایت بهداشت فردی و بهداشت 

تهویه  و  ماسک  از  مناسب  استفاده  محیط، 

ظرفیت های  شود.  انجام  درس(  کلاس های 

مجازی در صورت نیاز صرفا به عنوان ابزار مکمل 

تربیت و آموزش مورد بهره برداری قرار گیرد.

بر  نیز  آموزان  دانش  حضور  وضعیت  درباره 

منظم  حضور  که  است  شده  تاکید  مهم  این 

طبق  درس  کلاس  و  مدرسه  در  دانش آموزان 

برنامه هفتگی ضروری است و در صورت غیبت 

و  اجرایی  آیین نامه  مطابق  ایشان،  غیرموجه 

سایر مقررات مربوطه مدارس اقدام می شود.

سخنگوی  ستاری فرد،  صادق  اظهارات  بر  بنا 

ملی  تأکید ستاد   « پرورش،  و  آموزش  وزارت 

صورت  به  دانش آموزان  که  بوده  این  کرونا 

یافته و  حضوری و روزانه در کلاس ها حضور 

تأکید بر این است که همه دانش آموزان در پنج 

روز هفته امکان استفاده از آموزش های حضوری 

را در مدارس داشته باشند، اما برنامه ریزی برای 

رعایت پروتکل ها و نحوه حضور دانش آموزان، 

جزو اختیارات شورای مدرسه است.«

پیگیری آموزش مبتلایان به کرونا از طریق شبکه 

شاد/ واکسن، شرط حضور نیست

دانش آموزان  که  است  شده  تأکید  همچنین 

مبتلا به کرونا یا دارای علائم ابتلا به این ویروس 

پزشک  تأیید  با  زمینه ای  بیماری  داشتن  یا 

»شاد«،  بستر  از  می توانند  والدین  رضایت  و 

آموزش های لازم را دنبال کنند.

همچنین اعلام شده که »تمرکز در این ابلاغیه این 

است که همه دانش آموزان باید در کلاس های 

درس حضور داشته باشند اما این تمهید هم 

پیش بینی شد که اگر دانش آموزی مبتلا به کرونا 

یا دارای علائم کرونا بود یا دانش آموزی که دارای 

بیماری زمینه ای است، آموزش را از بستر مجازی 

دنبال کند.«

بر  مدام  پرورش  و  آموزش  مسئولان  هرچند 

واکسیناسیون توصیه می کنند اما چون آموزش 

حضوری حق همه دانش آموزان است، مبتنی 

حضور  برای  شرطی  هیچ  موضوع  همین  بر 

و  نشده  پیش بینی  مدارس  در  دانش آموزان 

از  برای ممانعت  هیچ شخصی هیچ شرطی 

حضور دانش آموز در مدرسه نمی تواند بگذارد. 

همچنین ستاد کرونا هم این شرط را پیش بینی 

نکرده است.«

  یکی از تاکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی در 

سال گذشته پیرامون اطلاع رسانی پیشرفتهای 

جمهوری  مقدس  نظام  خدمات  و  مملکت 

اسلامی و همچنین دفاع از ارزشها و آرمانهای 

جهاد  را  مسیر  این  در  حرکت  و  است  نظام 

تبیین نامیدند. دشمن در میدان جنگ تبیین 

و در عرصه تهاجم فرهنگی و اقتصادی، هجمه 

نوع هجوم  است،  نموده  آغاز  را  ای  گسترده 

دادن  نشان  کوچک  میدان  این  در  دشمن 

نقاط قوت و پیشرفت کشور  و پنهان کردن 

دستاوردهای انقلاب اسلامی است .  از  سالهای 

گذشته رسانه های وابسته به غرب تلاشهای 

بسیاری کردند نشان دهند حکومت جمهوری 

اسلامی موفق نخواهد بود و در این مملکت 

پیشرفتی رخ نداده است و با این امواج مایوس 

کننده ، به دنبال ناامیدی در قشر جوان جامعه 

هستند این بمباران ناامیدی و یاس توسط شبکه 

های اجتماعی وابسته به بدخواهان نظام  سبب 

شد رهبری جهاد تبیین را مطرح کنند.  یکی از 

افتخارات کشور که قطعاً سبب امیدآفرینی و 

نشاط می شود و در جنگ تبیین قطعا سبب 

پیروزی خواهد شد  صنعت پرافتخار پتروشیمی 

کشور است. بیش از ۳۰ مجتمع کوچک و بزرگ 

پتروشیمی در منطقه پارس جنوبی ایجاد شده 

و یا در حال ساخت است مجتمع هایی که در 

تولید محصولات پتروشیمی و ارزآوری موجب 

تحسین شده اند و حتی رهبری در سفر به 

عسلویه آنرا جهاد اقتصادی نامیدند. تبیین و 

بزرگ توسط   این دستاوردهای  رسانی  اطلاع 

پتروشیمی  و  نفت  صنعت  جوان  مهندسان 

کشور در شرایط تحریم های ظالمانه غرب مایه 

افتخار هر ایرانی است پتروشیمی ها  علاوه بر 

تولید محصولات پتروشیمی، صادرات و ارزآوری 

در زمینه مسئولیت های اجتماعی نیز گامهایی 

برداشته اند؛ گرچه توقعات مردم میزبان برآورده 

اند  داشته  به منطقه  کمکهای  اما  اند  نکرده 

این  هدف  از  خارج  موضوع  این  بررسی  که 

یادداشت است. 

های  شرکت  سهم   است  مطرح  که  سوالی 

پتروشیمی در جهاد تبیین چقدر است؟  

نگارنده معتقد است شرکت های پتروشیمی به 

عنوان نماد پیشرفت کشور و امیدآفرینی نقش 

بسزائی در جهاد تبیین باید ایفا کنند. 

در سال جدید مدیران عامل و روابط عمومی 

شرکت های پتروشیمی با استفاده از  ظرفیتهای 

رسانه ها باید پیشرفت ها و موفقیت های 

تبیین  را  آنان  و خدمات  پتروشیمی  صنعت 

کنند این اطلاع رسانی و تبیین  قطعا سبب 

امیدآفرینی و نشاط خواهد شد.

روابط  از  تعدادی  جنوبی  پارس  منطقه  در 

عمومی ها، تعامل خوبی با رسانه ها برقرار کرده 

اند و دستاوردهای شرکت خود را در رسانه ها 

مطرح میکنند برخی روابط عمومی نیز از قافله 

جهاد تبیین بازمانده اند که نیاز است براساس 

منویات رهبری و سیاست جدید وزارت نفت در 

زمینه اطلاع رسانی موفقیت های شرکت های 

پتروشیمی اقدام کنند .

بازنشستگی  صندوق  سالی  اول  خوش  خبر 

کشوری این است که از فروردین ماه ۱۴۰۱حق 

بیمه تکمیلی - بخوانید تحمیلی-  بازنشستگان 

و عائله تحت تکفل آنان از۳۰ هزار تومان به ۴۵ 

هزار تومان افزایش یافته و در مقابل، خدمات 

نامشهود آن، ۳۰٪ اضافه خواهد شد، خدماتی 

که هیچ وقت براساس درصد  ادعایی بازدهی 

متمادی  های  سال  طی  زیرا  است؛  نداشته 

ازای  در  سازان  آتیه  بیمه  شرکت  که  گذشته 

دریافت میلیاردها تومان دستمزد، تنها وظیفه 

بازنشستگان  درمانی  های  هزینه  محاسبه 

کشوری را عهده دار باشد، آن هم محاسبه ای 

که دقیقا مشخص نبوده و نیست در نهایت 

چند درصد از مدارک پزشکی را که قبول کرده 

و تحویل گرفته است به کارفرمای خود اعلام 

می کند تا صندوق هم معادل ریالی آن را به 

این  و  نماید؟  پرداخت  بازنشسته  حساب 

درحالی است که مسئولان شرکت محاسبه گر 

مدعی است ۱۵روز پس از دریافت مدارک به 

تعبیر خودش »مثبته« ۷۰ درصد هزینه های 

کارشناسی شده را به صندوق اعلام می نماید 

تا به حساب بازنشسته واریز گردد. نگارنده را 

عقیده براین است که در این مورد خاص، جای 

مدت و درصد با یکدیگر عوض شده، به این 

ترتیب که ۱۵درصد هزینه های بیمارستانی یا 

درمان سرپایی پس از گذشت حداقل۷۰ روز  به 

حساب بازنشستگان واریز می شود! ناگفته و 

نانوشته مشخص است که وقتی هر دو طرف 

مجریان یعنی بیمه سلامت و بیمه تکمیلی، 

زیر مجموعه دستگاه عریض و طویل دولت 

هستند، آنچه به حساب نمی آید رفاه و سلامتی 

بازنشستگانی است که حداقل۳۰سال از بهترین 

دوران جوانی خود را در سخت ترین شرایط 

و در بد آب و هواترین نقاط جغرافیائی کشور 

گذرانده و درصد قابل توجهی از حقوق زمان 

اشتغال آنان کسر و به صندوق پرداخت شده 

است. در نارضایتی بازنشستگان تحت پوشش 

اعتراض  آخرین  که  بحث  مورد  موسسات 

خویش را سال پیش در جلوی ساختمان مرکزی 

صندوق کشوری به گوش مسئولان رساندند  

تردیدی نیست، اما پرسش اساسی این است 

که با وجود شرکت های بیمه کارآمد بخش 

خصوصی و این همه ثروت های انباشته تحت 

اختیار صندوق بازنشستگان کشوری، چرا باید 

امور درمانی پایه و مثلا تکمیلی بازنشستگان، 

امیدوارم  باشد؟  دولتی  دستگاههای  مونوپل 

کشوری  بازنشستگی  صندوق  عمومی  روابط 

پاسخ قانع کننده ای به این سئوال دهد.

مدیرکل راهداری بوشهر:

بیش از ۸۴۲ هزار خودرو مسافر نوروزی 
وارد این استان شده است

جهاد تبیین و رسالت مهم روابط عمومی شرکت های منطقه برای اطلاع رسانی 
دستاوردهای صنعت پتروشیمی

 

٪۵۰ افزایش بیمه تکمیلی در مقابل ۳۰٪ خدمات! 

ابراهیم  قیصری

حسین  حشمتی 
روزنامه نگار

یادداشت

یادداشت

 
 پرمصرف ها به گوش باشند

تعرفه آب پرمصرف ها در استان 

بوشهر افزایش می یابد

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 

با صدور اطلاعیه ای اعلام کرده است: تعرفه آب 

پرمصرف ها در سال ۱۴۰۱ افزایش می یابد.

 در این اطلاعیه آمده است: مشترکان خانگی که 

الگوی مصرف ماهانه ۱۶ متر مکعب را رعایت کنند 

مشمول هیچ گونه افزایش نرخ آب مصرفی بر 

روی قبض های آب نخواهند شد.اما تعرفه آب 

مشترکان خانگی با مصرف مازاد الگو به صورت 

پلکانی محاسبه و دریافت می شود. در این اطلاعیه 

از مشترکان خواسته شده است: با توجه به هزینه 

بالای تامین آب در مصرف آن صرفه جویی کنند.

      معاون استاندار بوشهر: 

 حضور اتباع خارجی در سه 

شهرستان این استان ممنوع است

بوشهر  استاندار  امنیتی  و  سیاسی  معاون 

گفت:باتوجه به ممنوعیت حضور اتباع بیگانه در 

شهرهای عسلویه، دیلم و گناوه بکارگیری اتباع 

خلاف  بوشهری  شهروندان  سوی  از  افغانستان 

قانون است و با متخلفان برخورد می شود.

محمد تقی ایرانی روز شنبه درگفت و گو با ایرنا 

افزود: نیروی انتظامی با هماهنگی اداره کل اتباع 

و مهاجرین خارجی و نظارت فرمانداری ها وظیفه 

جمع آوری و ترد افغانستانی های غیر مجاز را 

بعهده دارند.وی حفظ امنیت و مراقبت از حریم 

استان در مقابله با ورود غیر قانونی اتباع خارجه 

را خط قرمز نیروهای امنیتی و انتظامی دانسته 

و از حضور بی قاعده آنان بعد از روی کار آمدن 

طالبان اظهار نگرانی کرده است.معاون استاندار 

از  کرد  درخواست  استان  این  مردم  از  بوشهر  

بکارگیری افغانستانی ها اجتناب کرده و گزارش 

آنان را به نیروی انتظامی بدهند.ایرانی یادآورشد: 

افغانستانی  اتباع  از  تعدادی  اینکه  به  باتوجه 

وابسته به گروه های تروریستی و داعش بوده و 

احتمال ورود آنان به کشور متصور است هرگونه 

مسامحه در این خصوص مخل امنیت و آرامش 

کشور است بر همین اساس نیروهای امنیتی و 

انتظامی با آمادگی کامل در شناسایی و برخورد 

قانونی با آنان را در دستور کار خود قرار دهند.وی 

گفت: به همه مردم استان بوشهر توصیه وتذکر 

داده می شود اسکان، اجاره خانه و ملک، شغل 

وکار کسب به این اتباع به هیچ عنوان پذیرفته 

نیست و با متخلفان برابر قانون، با جریمه نقدی 

سنگین و محکومیت در دادگاه برخورد می شود.

ایرانی افزود: در غیر این صورت، نیروی انتظامی 

و سربازان گمنام امام زمان ) عج(، وارد عمل شده 

و با کسانی که محل مخفی شدن، این افراد را 

گزارش نکنند، برخورد قضایی صورت می گیرد.

   روز بدون فوتی کرونایی

  استان بوشهر

بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 

کرونایی  بخش های  در  بیمار  اکنون ۶۳  گفت: 

هستند. بستری  بوشهر  استان   بیمارستان های 

دکتر حسن ملکی زاده اظهار داشت: در ۲۴ ساعت 

بیمار جدید در بخش های کرونایی  گذشته ۲۹ 

بیمارستان های استان بستری شده اند که ابتلای ۳ 

مورد از آن ها به کرونا قطعی بوده است.

وی اضافه کرد: در حال حاضر ۸ بیمار در بخش 

مراقبت های ویژه بیمارستان های استان بستری 

هستند که حال یک نفر از آن ها وخیم است.

دکتر ملکی زاده درباره نتایج موارد فوتی ناشی از 

کرونا در استان گفت: در ۲۴ ساعت گذشته فوت 

ناشی از کرونا در استان به ثبت نرسیده است.

وی افزود: در شبانه روز گذشته ۲۶ بیمار نیز باحال 

عمومی خوب از بیمارستان های استان ترخیص 

شده اند.از ابتدای گسترش کرونا تاکنون دو هزار و 

۱۵۰ هم استانی به علت ابتلای به کرونا جان خود 

را از دست داده اند و ۱۰۳ هزار و ۶۳۷ نفر هم به این 

ویروس مبتلا شده اند.

ابلاغیه آمورش و پرورش برای بازگشایی مدارس

شرط "فاصله گذاری فیزیکی" دانش آموزان حذف شد

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای 

مسئولان  تدبیر  و  تلاش  خواستار  اسلامی 

استان برای رفع مشکلات آب در دشتستان 

شد و گفت: در دفاع از حقوق مردم با کسی 

مماشات نمی کنیم.

تکریم و معارفه  ابراهیم رضایی در مراسم   

امام جمعه شبانکاره ضمن تجلیل از خدمات 

و زحمات حجت الاسلام حمادی امام جمعه 

سابق شبانکاره، گفت: یکی از فریضه های مهم 

در دین فریضه امر به معروف و نهی از منکر 

است و این فریضه در دین اسلام همواره مورد 

تاکید بوده است.او می گوید: امر به معروف و 

نهی از منکر تنها این نیست که فقط مسئولان، 

ما  باید  هم  مردم  کنند؛  نصیحت  را  مردم 

مسئولان را امر به معروف و نهی از منکر کنند. 

هر جایی که نارسایی دیدید باید امر به معروف 

و نهی از منکر کنید.

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای 

اسلامی گفت: امر به اشتغال یکی از امر به 

معروف های بسیار مهم است. این موضوع 

در شعار سال هم توسط رهبر معظم انقلاب 

اسلامی آمده است. امر به تولید و حمایت 

از تولیدکنندگان از دیگر معروف هایی است که 

باید در جامعه گسترش یابد.رضایی تاکید بر 

بهبود وضعیت آبرسانی، رفع مسائل اقتصادی 

زیرساخت های  توسعه  و  مردم  معیشتی  و 

بهداشتی را از دیگر امر به معروف ها دانست.

او گفت: نهی از بی خیالی نسبت به مشکلات 

مردم، نهی از ریخت و پاش، نهی از اسراف، 

نهی از اختلاس و غارت و نهی از رفیق بازی و 

پارتی بازی، نهی از تسویه حساب های سیاسی 

و دروغ از دیگر مصداق های نهی از منکر است.

سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون  عضو 

خارجی مجلس شورای اسلامی می گوید: در 

دیده شده  این مسائل  ما  ساختار سیاسی 

است و باید شرایط فراهم شود که مردم هر 

جا خطایی از مردم دیدند بتوانند تذکر دهند و 

موضوع اصلاح شود.

او اعلام کرد که ما نسل سوم انقلاب هستیم و 

۴۰ سال سابقه کار سیاسی نداریم.

ماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی گفت: ما سرباز 

رهبر انقلاب و خادم مردم هستیم و از امامین انقلاب یاد گرفتیم 

که باید بر موضع حق بایستیم و از حق و حقوق مردم دفاع کنیم و 

پای حقوق مردم بایستیم و در دفاع از حقوق مردم با کسی مماشات 

نمی کنیم و همین انتظار را هم از ائمه جمعه در همه نقاط داریم.

رضایی اعلام کرد که دشتستان و به ویژه بخش شبانکاره سال ها 

است که با مشکل بی آبی روبه رو است، برخی مناطق سال گذشته 

در چند روز یک قطره آب هم نداشتند؛ انتظار داریم مسئولان وقت 

بگذراند و برای حل مسئله آب تلاش و پیگیری کنند و معضل بی آبی 

دشتستان را علاج کنند.

او با بیان اینکه، وقت مسئولان باید صرف رفع مسائل و مشکلات 

مشکلات  حل  بر  که  کرد  تقاضا  صفایی  آیت الله  از  شود،  مردم 

دشتستان و شبانکاره به ویژه در حوزه آب تاکید کنند.

عضو کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی با آرزوی موفقیت 

برای امام جمعه جدید شبانکاره و نیز ضمن تقدیر از تلاش های موثر 

شورای این شهر، گفت: شبانکاره با مشکلات فراوانی روبه رو است که 

امیدواریم با همراهی و تلاش همه مسئولان شاهد رفع این مسائل 

از ۱۴ سال خدمت حجت الاسلام  از بیش  باشیم.در این مراسم 

حمادی در سمت امامت جمعه بخش شبانکاره تقدیر و حجت 

الاسلام پردل به عنوان امام جمعه جدید این بخش منصوب شد.

مسئولان بی آبی دشتستان را علاج کنند

 فرماندار دیر استان بوشهر گفت: از ابتدای تعطیلات 

نوروزی تا پانزدهم فروردین ۵۰۰ هزار مسافر و گردشگر 

به این شهرستان سفر کردند.

یونس باربرز روز یکشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: 

از این شمار مسافران نوروزی تعداد ۱۰۰ هزار نفر از 

مسافران در این شهرستان اقامت کردند که تعداد ۱۰ 

هزار نفر در ۲ اقامتگاه  بوم گردی اسکان یافتند.

وی ادامه داد: ۳۰ مدرسه ، سالن های ورزشی مدارس 

و  ادارات   همه  سالن  و  جوانان  و  ورزش  اداره  و 

دستگاههای اجرایی  و تمام خانه های مبله در اختیار 

مسافران نوروزی قرار گرفت.

فرماندار دیر گفت: در این شهرستان دو اقامتگاه بوم 

گردی در روستای جاشک در کنار کوه نمک جاشک 

که   شده  ایجاد  نرکوه  روستای  در  نیز  اقامتگاهی  و 

مسافران از آن استقبال کردند.

وی افزود: ساحل ماسه ایی زیبای روستای جبرانی 

و گردشگری سورو  و خورخان  تفریحی  و مجتمع 

بردخون، جنگل های حرا، ساحل بکر دریا و اسکله های 

هفت گانه شهرستان نیز در جذب مسافران نوروزی و 

گردشگران در این شهرستان کمک کرد. فرماندار دیر 

بیان کرد: مسجد جامع و قلعه تاریخی بردستان و 

جزایر سه گانه ام الگرم، تهمادون و نخیلو در بخش 

 بردخون مورد بازدید مسافران و گردشگران قرار گرفت.

وی گفت: مزارع گوجه فرنگی متعدد که در بزرگراه 

آبدان- دوراهک و در مسیر جاده ساحلی در منطقه 

بردخون قرار دارد از دیگر جاذبه های دیدنی شهرستان 

این  از  نوروزی  مسافران  اینکه  بیان  با  است.  دیر 

شهرستان رضایت داشتند، گفت: برای حمایت از مغازه 

داران بومی شهرستان امسال نمایشگاه کالای ته لنجی 

در این شهرستان راه اندازی نشد.

و  به شهرستان های دشتی  از شمال  دیر  شهرستان 

تنگستان از شرق به شهرستان های کنگان ، عسلویه و 

جم و از جنوب و غرب به آب های خلیج فارس منتهی 

دیر ۹۵  مرزی-دریایی شهرستان  نوار  می شود. طول 

کیلومتر است که از خور بردستان شروع می شود و 

تا خور زیارت ادامه دارد. این شهرستان از سه بخش 

مرکزی، آبدان و بُردخون تشکیل شده  و دارای پنج 

شهر شامل دیر، بردستان، دوراهک، آبدان و بردخون و 

همچنین پنج دهستان است. شهرستان دیر بر اساس 

سرشماری سال ۱۳۹۵، ۶۰ هزار و ۲۲۶ نفر جمعیت دارد.

بود نوروزی  گردشگر  و  ر مسافر  ۵۰۰ هزا میزبان   بندردیر 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت پیشگامان توسعه لیان بوشهر 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پیشگامان توسعه لیان بوشهر )سهامی 

خاص( به شناسه ملی 14005293503 و شماره ثبت 10928 دعوت به عمل می آید 

تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت در تاریخ 1401/01/27 روز دوشنبه 

رأس ساعت 10 صبح در محل قانونی شرکت به نشانی استان بوشهر- شهرستان 

بوشهر- بخش مرکزی- شهر بوشهر- هلالی- بلوار شهید مطهری- خیابان کارگر- 

پلاک 0- طبقه اول- کدپستی 7514943311 تشکیل می گردد با همراه داشتن 

معرفی نامه در جلسه مذکور حضور بهم رسانید.

دستور  جلسه: 

1- افزایش سرمایه                                                            هیئت مدیره


